[image: image1.wmf]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
28.11.2018                             г. Вышний Волочёк                                     № 18
О назначении на должность председателя Контрольно-счётной палаты Вышневолоцкого района
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. №  6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Законом Тверской области от 29 сентября 2011 г. № 50-ЗО «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Тверской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 26 февраля 2016 года № 153 (с изменениями  от 14.04.2016 № 161, от 18.07.2018 № 327), Собрание депутатов Вышневолоцкого района решило:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счётной палаты Вышневолоцкого района Анисимову Елену Ивановну с 29.11.2018 года на срок полномочий Собрания депутатов Вышневолоцкого района шестого созыва.
2. Поручить председателю Собрания депутатов Вышневолоцкого района И.И.Муратову заключить с председателем Контрольно-счётной палаты Вышневолоцкого района Анисимовой Е.И. трудовой договор на срок полномочий Собрания депутатов Вышневолоцкого района шестого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» (www.v-volok.ru) в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов

Вышневолоцкого района                                                                 И.И. Муратов
_1489556858.doc
[image: image1.png]